



80885483C

34993/2010

Dodatok č. 10**k Zmluve o dielo**

č. objednávateľa: 320-66/03

č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003

uzatvorená podľa paragrafu 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov na**Diaľnicu D1 Prešov – Budimír,
modernizácia telekomunikačného zariadenia diaľnice (TZD)****Článok I.****Zmluvné strany**

Objednávateľ	: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Sídlo	: Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Právna forma	: akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel: Sa, vložka č. 3518/B
Predstavenstvo zastúpené	: Ing. Igor Choma, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ : Ing. Juraj Čermák, CSc., investičný riaditeľ, člen predstavenstva
Osoby oprávnené na rokovanie	
- vo veciach zmluvných	: [redacted]
- vo veciach technických	: [redacted]
- vo veciach realizačných	: [redacted]
(servis)	: [redacted]
Bankové spojenie	: [redacted]
Číslo účtu	: [redacted]
IČO	: 35 919 001
DIČ	: 2021937775
IČ DPH	: SK2021937775
Tel./fax	: [redacted]
	(ďalej len objednávateľ)
	a
Zhotoviteľ	: BETAMONT s.r.o.
Sídlo	: J. Jesenského 1054 / 44 , 960 03 Zvolen
Právna forma	: Spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel: Sro, Vložka č.: 455/S
Štatutárny orgán	: Ing. Ondrej Maciak, konateľ spoločnosti
Osoby oprávnené na rokovanie	
- vo veciach zmluvných	: [redacted]
- vo veciach technických	: [redacted]
- vo veciach cenových	: [redacted]
- vo veciach realizačných	: [redacted]
- vo veciach realizačných	: [redacted]
(servis)	: [redacted]
Bankové spojenie	: [redacted]
Číslo účtu	: [redacted]
Variabilný symbol	: číslo faktúry
IČO	: 31 564 518
IČ DPH	: SK 2020475050
Tel./fax	: [redacted]
	(ďalej len zhotoviteľ)

Na základe obojstrannej dohody sa ZoD č. objednávateľa: 320-66/03 č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003 a jej dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 upravuje a dopĺňa:

Článok II. Predmet diela

Dopĺňa sa:

Predmet zmluvy sa týmto dodatkom (č.10) rozširuje o rozsah diela podľa Doplnku č. 2 k projektovej dokumentácii, objekt č.601-00 Modernizácia TZD D1 PREŠOV - BUDIMÍR – stavebná časť, dátum 10.2006 a objekt č. 601-11 Modernizácia TZD D1 PREŠOV - BUDIMÍR – technologická časť, dátum 09.2006, vyhotovenej firmou DATELS, s.r.o. Bratislava.

Predmet zmluvy sa týmto dodatkom (č.10) rozširuje aj o práce na vyhotovení základnej mapy diaľnice D1 PREŠOV - BUDIMÍR v km 588,600 - 607,800 a križovatky Prešov a Budimír vypracovanej v zmysle smernice TSV 0903 MDPaT SR. Rozsah prác tejto časti diela je špecifikovaný vo výkaze prác, položka 100 06 vo všeobecných položkách stavebnej časti, v prílohe tohto dodatku.

Článok III. Cena diela

Dopĺňa sa:

Cena diela sa zvyšuje o cenu prác za vyhotovenie diela podľa čl. II tohto dodatku. Rozpočet je v prílohe tohto dodatku.

Predchádzajúca cena celkom (podľa dodatku č.9)

Cena prác bez DPH	: 260 090 053,30 Sk
DPH 19%	: 49 417 110,10 Sk
Cena prác s DPH	: 309 507 163,40 Sk

Cena diela podľa čl. II tohto dodatku (č.10)

Cena prác bez DPH	: 87 629 284,40 Sk
DPH 19%	: 16 649 564,00 Sk
Cena prác s DPH	: 104 278 848,40 Sk

Nová cena prác bez DPH	: 347 719 337,70 Sk
DPH 19%	: 66 066 674,10 Sk
Zmluvná cena spolu s DPH	: 413 786 011,80 Sk

Slovom: štyristottrinásťmiliónovsedemstoosemdesiatšesťtisícjedenásť slovenských korún a 80 halierov

Článok IV. Čas plnenia

Dopĺňa sa:

Termín realizácie časti diela určenej dodatkom č. 6, upravenej dodatkom č. 8, sa z dôvodu odovzdania staveniska dňa 18.8.2006 pre realizáciu prác v zmysle predmetu zmluvy určeného dodatkom č. 6 predlžuje do 30.6.2007.

Záverečné ustanovenia

Ostatné vzťahy týmto dodatkom neupravené ostávajú v platnosti podľa ZoD č. objednávateľa: 320-66/03 a č. zhotoviteľa: 137/Z - TÚ/ 2003.

Tento dodatok zmluvy je vyhotovený v 4-roch vyhotoveniach, z toho 2x pre objednávateľa a 2x pre zhotoviteľa.

Dodatok zmluvy nadobúda účinnosť odo dňa jeho podpisu zmluvnými stranami.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha: Rozpočet (3 strany)

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Bratislave dňa 09. 01. 2007

Vo Zvolene dňa

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA



.....
Ing. Igor Choma
predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

.....
Ing. Miroslav Maciak
konateľ spoločnosti

.....
Ing. Peter Čermák, CSc.
investičný riaditeľ, člen predstavenstva

Stavba : Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD
Objekt : 601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť, DOPLNOK č. 2, DVP 10.2006
601-11 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - technologická časť, DOPLNOK č. 2, DVP 09.2006
Objednávateľ: Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o., J. Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Sumár k dodatku č.10 k Zmluve o dielo
č. objednávateľa: 320-66/03, č. zhotoviteľa 137/Z - TÚ/2003

601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť, DOPLNOK č.2, DVP 10.2006

Cena bez DPH: 47 097 587,40 Sk

(príloha k dodatku č.10 strany 3/5, 4/5)

601-11 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - technologická časť, DOPLNOK č.2, DVP 09.2006

Cena bez DPH: 36 215 439,00 Sk

(príloha k dodatku č.10 strana 5/5)

601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť, DOPLNOK č.2, Prenosné dopravné značenie

Cena bez DPH: 4 316 258,00 Sk

(príloha k dodatku č.10 strana 2/5)

Cena prác tohto dodatku bez DPH spolu: 87 629 284,40 Sk

DPH 19%: 16 649 564,00 Sk

Cena prác tohto dodatku s DPH spolu: 104 278 848,40 Sk

*Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -*

Stavba : Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD
Objekt : 601-00Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť, DOPLNOK č. 2, Prenosné dopravné značenie
Objednávateľ: Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava
Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o., J. Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Objekt: 601-00Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť, DOPLNOK č. 2, Prenosné dopravné značenie

Kód položky	Názov	M.J.	Počet kompletov	Počet dní prenájmu	Prenájom na 1 deň v Sk bez DPH	Cena v Sk bez DPH	Celková cena v Sk bez DPH
100 11	Prenosné dopravné značenie - príloha č. 7.1	komplet/deň	2	7	30 001,00	-	420 014,00
100 12	Prenosné dopravné značenie - príloha č. 7.2	komplet/deň	1	7	13 355,80	-	93 490,60
100 13	Prenosné dopravné značenie - príloha č. 7.3	komplet/deň	1	7	146 008,00	-	1 022 056,00
100 14	Prenosné dopravné značenie - príloha č. 7.4	komplet/deň	1	7	138 143,00	-	967 001,00
100 15	Prenosné dopravné značenie - príloha č. 7.5	komplet	1	-	-	247 556,20	247 556,20
100 16	Prenosné dopravné značenie - príloha č. 7.6	komplet	1	-	-	247 556,20	247 556,20
100 17	Prenosné dopravné značenie - príloha č. 7.7a	komplet/deň	2	50	3 930,00	-	393 000,00
100 18	Prenosné dopravné značenie - príloha č. 7.7b	komplet/deň	2	60	7 713,20	-	925 584,00
Cena celkom v Sk bez DPH							4 316 258,00

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
 Mlynské Nivy 45
 821 09 BRATISLAVA
 - 13 -

Stav! Diaľnica D1 Prešov - Budimír, modernizácia TZD

Objekt : 601-00Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť, DOPLNOK č. 2, DVP 10.2006

Objednávateľ: Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava

Zhotoviteľ: BETAMONT s.r.o., J. Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Objekt: 601-00 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - stavebná časť

P.Č.	KÓD POL.	VÝKAZ PRÁČ	M.J.	MNOŽSTVO	CENA ZA M.J. BEZ DPH	CENA SPOLU BEZ DPH
	100	Všeobecné položky				
1	100 01.1	Zriadenie zariadenia staveniska zhotoviteľa	komplet	1,00	556 993,90	556 993,90
2	100 01.2	Prevádzka zariadenia staveniska zhotoviteľa	mesiac	11,00	53 096,40	584 060,40
3	100 01.3	Demontáž zariadenia staveniska zhotoviteľa	komplet	1,00	107 144,70	107 144,70
4	100 02	Zariadenie staveniska obstarávateľa	mesiac	12,00	129 532,40	1 554 388,80
5	100 06	Projektant	Nh	15 660,00	788,00	12 340 080,00
6	100 08	Poplatok za skladovanie vybraných hmôt a sutí na skládke	T	265,00	190,00	50 350,00
1		ZEMNÉ PRÁČE				
7	111 25.1	Odstránenie krovia	m2	26,00	3 122,60	81 187,60
8	112 15	Výrub stromov	kus	57,00	7 131,10	406 472,70
9	112 25	Odstránenie pňov	kus	57,00	2 078,30	118 463,10
10	112 35	Premiestnenie pňov	kus	57,00	320,00	18 240,00
11	131 75	Hĺbenie jám v hĺbine tr. 1-4	m3	119,00	2 047,30	243 628,70
12	132 75	Hĺbenie rýh v hĺbine tr. 1-4	m3	572,30	2 731,90	1 563 466,37
13	171 15	Násyp zhutnený	m3	9 354,00	168,50	1 576 149,00
14	174 11	Zásyp jám, rýh, okolo objektov so zhutnením	m3	224,30	1 823,00	408 698,90
15	174 15	Zásyp jám, rýh okolo objektov so zhutnením	m3	239,00	212,10	50 691,90
16	175 11	Obsyp - zhutnený ručne	m3	126,20	941,80	118 855,16
17	175 15	Obsyp - zhutnený strojom	m3	50,20	939,50	47 162,90
18	181 25	Úprava násypu strojom	m2	1 622,00	33,70	54 661,40
19	181 35	Úprava, rozhrnutie omice strojom	m2	1 917,00	46,00	88 182,00
20	182 25	Úprava svahov násypov strojom	m2	5 150,00	49,50	254 925,00
21	182 40	Hydroosev	m2	39 200,00	104,00	4 076 800,00
22	184 21	Výsadba stromov ručne	ks	18,00	5 580,30	100 445,40
23	184 81	Ochrana stromov ručne	kus	14,00	6 022,10	84 309,40
2		ZAKLADANIE				
24	212 57	Trativody z kameniva ťaženého (piesku) a štrkopiesku	m3	118,30	1 328,50	157 161,55
25	212 75	Trativody z drenážnych rúr	m	473,00	202,50	95 782,50
26	232 94	Štetovnicové steny z dielcov kovových dočasné, baranené	m2	323,20	5 122,40	1 655 559,68
27	237 94	Výťahovanie baranených štetovnic z kovu	m2	323,20	1 374,60	444 270,72
28	271 53	Podklad zo štrku	m3	16,80	1 496,80	25 146,24
29	273 31	Základové dosky z betónu prostého	m3	10,80	4 760,40	51 412,32
30	273 35	Základové dosky - debnenie	m2	11,40	627,30	7 151,22
31	273 36	Základové dosky - výstuž z betonárskej ocele	t	1,00	51 301,60	51 301,60
32	273 38	Základové dosky zo železobetónu vrátane debnenia a výstuže	m3	11,40	9 946,70	113 392,38
33	274 38	Základové pásy zo železobetónu vrátane debnenia a výstuže	m3	27,80	9 707,50	269 868,50
34	275 31	Základové pätky z prostého betónu	m3	37,60	3 408,00	128 140,80
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				
35	343 12	Steny oddeľovacie zo železobetónových dielcov	m3	12,10	24 424,60	295 537,66
36	382 38	Kompletné konštrukcie zo železobetónu B 400	m3	74,60	13 720,30	1 023 534,38
37	383 94	Kompletné konštrukcie - skeletové bunky z kovu	kus	2,00	437 267,90	874 535,80
38	383 99	Kompletné konštrukcie - skeletové bunky z plastických hmôt	kus	2,00	53 828,00	107 656,00
39	386 00	Kompletné konštrukcie - odľučovač ropných látok	kus	2,00	679 210,10	1 358 420,20
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
40	451 31	Podkladná vrstva z betónu prostého	m3	62,60	5 008,20	313 513,32
41	451 57	Podkladná vrstva z kameniva ťaženého (z piesku) a štrkopiesku	m3	170,60	1 440,30	245 715,18
42	461 31	Spevnená plocha - pätky z betónu prostého	m3	40,00	4 822,50	192 900,00
43	461 92	Spevnená plocha - opevnenie z betónových a železobetónových výrobkov	m2	1 391,00	1 118,40	1 555 694,40
44	463 21	Spevnená plocha - rovnanina z lomového kameňa	m3	200,00	2 588,60	517 720,00
5		KOMUNIKÁCIE				
45	561 26	Podkladné vrstvy, stabilizácia cementom hr.do 200 mm (180 mm po zhutnení)	m2	1 388,50	444,10	616 632,85
46	564 86	Podkladné vrstvy bez pojiva zo štrkodrviny hr.200mm po zhutnení	m2	1 622,00	208,90	338 835,80
47	565 17	Podkladné vrstvy z kameniva a živíčným pojivom asfaltom so zhutnením hr. 100 mm	m2	1 248,00	580,10	723 964,80
48	572 99	Rezanie niky a ryhy š.20 mm asfaltovej vozovky	ks	20,00	21 112,00	422 240,00
49	576 13	Živíčný koberec jednovrstvový z kameniva drveného hr. 400 mm	m2	1 327,40	424,20	563 083,08

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -

50	577 15	Asfaltový betón jednovrstvový z kameniva drveného hr. 60 mm	m2	1 248,00	395,10	493 084,80
51	589 91	Ochranná vrstva betónových plôch hrúbky do 100 mm (oteruvzdorná, mrazuvzdorná)	m2	234,00	2 340,40	547 653,60
6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE OTVOROV				
52	631 61	Cementová mazanina bez povrchovej úpravy	m2	16,00	467,60	7 481,60
7		KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV				0,00
53	711 11	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti náterivami	m2	460,50	328,80	151 412,40
56	741 64	Konzola na betónový stĺp	ks	1,00	17 570,60	17 570,60
55	743 11.3	Kábelové vedenie Cu voľne ložené do výkopu, obal celoplastový	m	1 256,00	391,90	492 226,40
56	743 61	Kábelové vedenie Cu pripevnené na steny a konštrukcie, obal celoplastový	m	36,00	167,70	6 037,20
57	744 12	Silnoprúd - verejné osvetlenie, stožiare normalizované, typ J	kus	2,00	19 762,60	39 525,20
58	744 13	Silnoprúd - verejné osvetlenie, stožiare normalizované, typ S	kus	20,00	49 102,60	982 052,00
59	745 62	Zemniace dosky	ks	6,00	6 835,00	41 010,00
60	747 11	Jednofázová zásuvka	kus	8,00	546,50	4 372,00
61	747 63	Žiarívkové svietidlo	kus	4,00	2 251,10	9 004,40
62	748 40	Práce v jestvujúcich rozvážačoch	ks	3,00	3 612,00	10 836,00
63	748 43.2	Rozvádzače (NN) skriňové s montážou	ks	6,00	25 068,90	150 413,40
64	752 11	Montáž a dodávka telefónneho kábla miestneho	m	5,00	324,00	1 620,00
65	752 19	Montáž a dodávka optického kábla	m	20,00	196,00	3 920,00
66	752 19.1	Slaboprúd - kábelové vedenie, voľne ložené do výkopu	m	510,00	139,30	71 043,00
67	766 89	Konštrukcie stolárske - nábytok	kus	8,00	6 604,40	52 835,20
8		POTRUBIE				
68	871 18	Pokládka, montáž a dodávka HDPE rúr	m	510,00	74,00	37 740,00
69	871 18.1	Potrubie z rúr z plastických hmôt - HDPE rúry	m	65,00	528,40	34 346,00
70	871 26	Potrubie z rúr z plastických hmôt - chránička	m	44,00	702,60	30 914,40
71	871 35	Potrubie z rúr z plastických hmôt DN 200	m	203,00	1 092,40	221 757,20
72	871 37	Potrubie z rúr z plastických hmôt DN 300	m	210,30	1 744,30	366 826,29
73	877 37	Tvarovky pre potrubie z rúr z plastických hmôt DN 300	kus	11,00	2 792,50	30 717,50
74	891 37	Armatury na potrubie DN 300	kus	2,00	36 178,20	72 356,40
75	894 41	Šachty kanalizačné z betónových dielcov na potrubie DN 300	kus	11,00	40 601,30	446 614,30
76	895 63	Objekty melioračné výjstné z betónu prostého	kus	2,00	44 364,70	88 729,40
77	895 94	Objekty melioračné kanalizačné z dielcov prefabrikovaných	kus	22,00	11 139,50	245 069,00
78	899 11	Doplnky potrubných vedení - poklapy pre kanalizáciu	kus	17,00	8 405,60	142 895,20
79	899 23	Doplnky potrubných vedení - mreže	kus	22,00	7 666,20	168 656,40
80	899 62	Doplnky potrubných vedení - obetónovanie potrubia z betónu prostého	kus	24,00	12 451,10	298 826,40
81	899 65	Doplnky potrubných vedení - obetónovanie potrubia - výstuž	kus	23,00	3 842,20	88 370,60
82	899 91	Doplnky potrubných vedení - vstupný komin prefabrikovaný	m	3,70	9 010,70	33 339,59
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
83	911 23	Zábradlie dvojradové	m	7,50	2 201,30	16 509,75
84	912 66	Doplňujúce konštrukcie pre pozemné komunikácie - oplotenie z pletiva	kus	2,00	242 978,00	485 956,00
85	914 31	Zvislé dopravné značky zákazové, príkazové	kus	42,00	8 969,20	376 706,40
86	914 43	Zvislé dopravné značky ostatné	kus	25,00	10 227,20	255 680,00
87	914 50	Portál rámový na upevnenie zvislých premenlivých dopravných značiek - s lávkou	kus	2,00	1 259 818,70	2 519 637,40
88	914 62	Zvislé dopravné značky - oceľové stĺpiky pre dopravné značky	kus	38,00	3 446,00	130 948,00
89	915 71	Vodorovné dopravné značenie striekané - deliace čiary a vodiace pružky	m	2 648,00	47,10	124 720,80
90	915 72	Vodorovné dopravné značenie striekané - stop čiary, zebry, šipky, nápisy, prechody	m2	326,00	347,90	113 415,40
91	917 86	Chodníkové obruby stojaté s bočnou oporou z betónu do betónu	m	258,00	891,20	229 929,60
92	933 90	Skúška vodotesnosti odľučovača ropných látok	kus	2,00	10 897,10	21 794,20
93	935 92	Priekopový žlab s betónových tvárnic s prídržbou	m2	25,90	1 948,20	50 458,38
94	961 04	Búranie základov z betónu	m3	65,20	3 227,80	210 452,56
95	961 05	Búranie základov zo železobetónu	m3	3,40	3 995,80	13 585,72
96	966 02	Búranie konštrukcií - kamenných a zmiešaných	m3	49,00	3 515,10	172 239,90
97	966 07.1	Búranie konštrukcií - doplnkových kovových	t	4,50	13 243,00	59 593,50
97	966 07.2	Búranie konštrukcií kovových - oceľových stĺpov	kus	15,00	4 034,60	60 519,00
98	981 00	Demolácia stavebných konštrukcií	m3 o.p.	240,00	964,40	231 456,00
SPOLU bez DPH						47 097 587,40

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -

Stavba : D1 Prešov - Budmír, modernizácia TZD

Objekt : 601-11 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - technologická časť, DOPLNOK č.2, DVP 09.2006

Objednávateľ : Národná diaľničná spoločnosť a.s., Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava

Zhotoviteľ : BETAMONT s.r.o., J.Jesenského 1054/44, 960 03 Zvolen

Objekt : 601-11 Telekomunikačné zariadenie diaľnice - technologická časť

P.Č.	KÓD POL.	VÝKAZ PRÁČ	M.J.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena celkom bez DPH
1	31.62.11.1	Elektrické signalizačné prístroje	súbor	2,0	52 253,00	104 506,00
2	29.23.12	Klimatizačné zariadenie	súbor	2,0	90 550,00	181 100,00
3	29.23.91	Inštalácie chladiacich zariadení	súbor	2,0	61 094,00	122 188,00
4	29.24.23	Zariadenie na váženie	súbor	2,0	622 215,00	1 244 430,00
5	29.71.26	Elektrické prístroje pre vykurovanie miestností	kus	2,0	10 864,00	21 728,00
6	30.02.11	Hybridné počítače	súbor	1,0	6 574 659,00	6 574 659,00
7	30.02.16.3	Vstupné a výstupné jednotky s pamäťami	súbor	1,0	1 741 241,00	1 741 241,00
8	30.02.90.1	Montáž k položke 30.02.11, 30.02.12	súbor	1,0	1 263 510,00	1 263 510,00
9	30.02.90.3	Inštalácia vstupných a výstupných jednotiek	súbor	1,0	178 718,00	178 718,00
10	31.62.11.2	Elektrické vizuálne signalizačné prístroje	kus	2,0	24 540,00	49 080,00
11	31.62.91.1	Inštalácia elektrického zariadenia	súbor	2,0	73 534,00	147 068,00
12	32.20.12	Kamerový dohľad - dodávka (kamery s otočným statívom)	súbor	1,0	630 484,00	630 484,00
13	32.20.91.3	Montáž k položke 32.20.12	súbor	1,0	101 247,00	101 247,00
14	33.20.65.1	Meracie prístroje	súbor	1,0	3 224 633,00	3 224 633,00
15	33.20.65.2	Meracie prístroje	súbor	1,0	3 198 704,00	3 198 704,00
16	33.20.65.3	Meracie prístroje	súbor	1,0	3 359 670,00	3 359 670,00
17	33.20.65.4	Meracie prístroje	súbor	2,0	4 053 924,00	8 107 848,00
18	33.20.65.5	Meracie prístroje	súbor	2,0	561 600,00	1 123 200,00
19	33.20.65.6	Meracie prístroje	súbor	2,0	543 399,00	1 086 798,00
20	33.20.91.3	Inštalácia meracích prístrojov	súbor	3,0	275 245,00	825 735,00
21	33.20.91.4	Inštalácia meracích prístrojov	súbor	2,0	939 043,00	1 878 086,00
22	33.20.91.5	Inštalácia meracích prístrojov	súbor	2,0	219 108,00	438 216,00
23	33.20.91.6	Inštalácia meracích prístrojov	súbor	2,0	306 295,00	612 590,00
SPOLU bez DPH						36 215 439,00

Národná diaľničná spoločnosť, a. s.
Mlynské Nivy 45
821 09 BRATISLAVA
- 13 -